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Tiedote Kankaanpään asukkaiden liikkumistottumuskyselystä 

Tammikuussa 2010 postitettiin satunnaisesti valituille yli 17 – vuotiaille kankaanpääläisille 1 500 
kyselylomaketta. Kyselyn tarkoituksena oli selvittää kaupunkilaisten liikkumista ja mielipiteitä sekä koota 
kansalaisten kehittämisehdotuksia. Kyselyssä pääpaino oli selvittää pyöräilyyn ja jalankulkuun liittyviä 
tekijöitä ja mahdollisuuksia lisätä näitä kulkumuotoja. Vastauksia saatiin 203 kappaletta ja ne on nyt 
analysoitu. 

Kysely liittyy Kankaanpään keskustan yleiskaavatyöhön ja sen yhteydessä toteutettavaan Tekes ‐
rahoitteiseen hankkeeseen Vähäenergisen kaupunki‐ ja liikkumismallin kehittäminen yleiskaavatyössä. 

Vastaajat pitivät tärkeimpinä kehityskohteina kävely‐ ja pyöräteiden yhteyksien parantamista, väylien 
kunnossapidon kehittämistä (etenkin talvella) sekä pyörä‐ ja kävelyteiden lisäämistä. Kyselyssä tuli yllättävästi 
esiin myös jätteenkeräysjärjestelmien ja kierrätyksen kehittämisen. 

Kankaanpääläiset käyttivät useimmiten henkilöautoa erikohteisiin suuntautuvilla matkoilla sekä kesällä että 
talvella. Vastaajat pitivät kuitenkin elämäntapansa ekotehokkuutta tärkeänä sekä asuntoa ja asuinpaikkaa että 
kulkutapaa valitessaan. Lisäksi vastaajat suhtautuivat positiivisesti vaihtoehtoisiin polttoaineisiin (biokaasu ja 
sähkö) sekä biokaasun tuottamiseen kaasuautojen tarpeisiin yhteiskunnan jätteistä Kankaanpäässä tai 
lähialueella. Sen sijaan sähköpyörän käyttö lyhyillä päivittäisillä matkoilla auton sijaan tai säännöllisesti 
liikennöivä minilinja‐auto eivät saaneet yhtä positiivista vastaanottoa. 

Vaikka vastaajat ilmoittivat käyttävänsä eri kohteisiin suuntautuvilla matkoilla useimmiten henkilöautoa, 
kuitenkin 66 % vastaajista ilmoitti pyöräilevänsä kesällä vähintään kaksi kertaa viikossa. Talvella vastaava 
osuus oli 16 %.  

Vastaajat ehdottivat pyöräpalveluiksi Kankaanpäähän huoltopisteitä, yleisiä pumppuja sekä mm. keväällä 
järjestettävää pyörien pesu‐ ja kunnostustempausta. 

Liikkumistottumuskyselyyn vastanneiden mieluisin asuinympäristö löytyy kaupungista väljältä ja vihreältä 
omakotitaloalueelta. Aivan kuten useat vastaajat olivat kuvanneet oman asuinalueensa, lähellä luontoa ja 
palveluita. Vastaajille mieluisin asuntotyyppi oli omakotitalo kaupungissa ja seuraavaksi eniten vastauksia sai 
maalaisympäristö. Eläkkeellä mieluisin asuntotyyppi olisi niin ikään omakotitalo tai rivitalo kaupungissa. 
Suurin osa vastaajista oli tyytyväinen nykyiseen tonttitarjontaan. 

Kysely osoitti, että Kankaanpäätä voidaan jo nyt pitää hyvänä pyöräilykaupunkina. Myös kehittämisen 
mahdollisuudet ovat hyvät, kun 80 % väestöstä asuu kahden kilometrin etäisyydellä keskustasta.  

Kyselyn tulokset on raportoitu tarkemmin erillisessä muistiossa. 

Vastaajien kesken arvotun polkupyörän voitti Anja Pirttilä. Pyörä lahjoitetaan tiedotustilaisuudessa 
kaupungintalolla 28.4.2010 klo 10.00.  
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